ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
SALA DA PRESIDÊNCIA

Oficio if 003/2026

Excelentíssimo Senhor

SÉRGIO DIOZÉBIO BARBOSA

Prefeito Municipal de Amambai

Amambai - MS

Senhor Prefeito:

Amambai. II de fevereiro de 2026.

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das Indicações apresentadas em
sessão ordinária realizada no dia 09 de fevereiro de 2026, nesta Casa de Leis, confonne segue:

• Indicação e 001/2026, de autoria do Vereador Darei José da Silva;
• Indicação n° 002/2026, de autoria do Vereador Éder Pinzan e outros;
• Indicação n' 003/2026, de autoria do Vereador Roberto Sangue Bom;
• Indicação n° 004/2026, de autoria do Vereador Dr. Cassiano Cardozo;
• Indicação n° 005/2026, de autoria do Vereador Paulo Sérgio Locutor;
• Indicação n° 006/2026, de autoria do Vereador Jota Roberto;
• Indicação n° 007/2026, de autoria da Vereadora Suzana Ulisses;
• Indicação n° 008/2026, de autoria do Vereador Runes Sabão;
• Indicação n° 009/2026, de autoria do Vereador Joanir Martins;

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Documento assnado digiulment
DARCI JOSE DA SILVA
Data 111020026 0917:49

781-68 As s..nou corno: PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

Câmara Municipal de Amambai
Rua Sete de Setembro, 3359 — Fone - — E-mail. adnuntstranvofx:ainambat.ms_ — CEP: 799. -0 9 — A/liamba MS

.s-Ê)'"\d- •55̀  \`)

in
a

tu
ra

s
n
o
 li

n
k:

 h
tt

p
s:

fic
m

a
m

a
n

ib
a

l.f
lo

w
d

o
cs

.c
o

m
.b

ri
p

u
b

lid
a

ss
in

a
tu